
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT GJYKATA THEMELORE DIBËR  FLETËPARAQITJE 
- PËR PUNËSIMIN E NËPUNËSIT GJYQËSOR PËRMES SHPALLJES PUBLIKE - Të dhëna për konkursin: 
• Numri i konkursit të brendshëm:_________________________________________________ 
• Numri rendor i vendit(eve) të punës në konkurs për të cilin(cilat) paraqitet:_______________  Të dhënat personale të kandidatit: 

• Emër dhe mbiemër_____________________________________________________ 
• NUAQ  
• Vendi rrjedhës i punës__________________________________________________ 
• Nivel ________________________________________________________________ 
• Përvojë në punë _______________________________________________________ 
• Telefon për kontakt:___________________  E-mail: __________________________ 
• Të dhëna për vlerësim në vitin e fundit para shpalljes së konkursit të brendshëm ____________________________________________________________________ 
• Të dhëna për masën disciplinore të shqiptuar një vjet para shpalljes së konkursit të brendshëm_____________________________________________________ PO/(JO) 
• Të dhëna për titullin e nëpunësit gjyqësor në dy vitet e fundit para shpalljes së konkursit të brendshëm _________________________________________________  
• Shënojeni titullin e tanishëm dhe vitin prej kur e keni fituar________________________________________________________________  
• Të dhëna për përvojën e punës në lëminë _________ __vite  _____________ __muaj                    Kushte tjera të përcaktuara me aktin e sistematizimit të vendeve të punës: 
• Rekomandime nga vendi i mëparshëm i punës:_______________________________ 
• Aftësi kompjuterike:____________________________________________________ 
• Përvojë e realizuar si vullnetarë:___________________________________________ 
• Aftësi dhe shkathtësi tjera për kryerjen e punëve:______________________________________________________________ 
• Arsyja për aplikimin në vendin konkret të punës, pritshmëritë nga puna dhe qëllimet në karierë:____________________________________________________________ Vërejtje: Kandidati i cili jep të dhëna të rrejshme në fletëparaqitje skualifikohet nga procedura e mëtejshme. 
• Deklaroj nën përgjegjësinë morale, materiale dhe penale se të dhënat në fletëparaqitjen për punësim janë të besueshme, dëshmitë e dorëzuara janë autentike me origjinalin dhe se me kërkesë të organit kompetent do të dorëzoj dëshmi, në origjinal ose kopje të vërtetuar në noter.  VENDI DHE DATA E PARAQITJES                                              NËPUNËSI GJYQËSOR  ______________________________                                                _____________________              


